
Uchwała Nr XLVI.252.2017 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 

zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości ceny za te 

usługi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 5 ust. 1 

pkt 1 oraz 6r ust. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchwała określa: 

1) rodzaj dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Brańszczyk; 

2) sposób jej świadczenia; 

3) wysokość ceny za usługę. 

 

§ 2 

Gmina Brańszczyk świadczy dodatkowe usługi w zakresie odbierania od właścicieli 

nieruchomości opon w rozmiarze większym niż 20 cali, z wyjątkiem opon rolniczych. 

 

§ 3 

 

Rodzaj i sposób świadczenia usługi oraz wysokość cen za usługę: 

 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Rodzaj i sposób 

świadczenia usługi 

Opłata za usługi 

dodatkowe 

 

16 01 03 

 

Zużyte opony Odbiór w PSZOK 700 zł/Mg 

 

 

§ 4 

 

Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi, o której mowa w § 3 należy zgłosić w formie 

deklaracji, której wzór stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

 



§ 5 

Właściciel nieruchomości obowiązany jest do uiszczenia opłaty za skorzystanie z usługi 

dodatkowej. Opłatę można uiszczać w punkcie kasowym w Urzędzie Gminy w Brańszczyku 

lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Brańszczyk. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk  

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                    /-/ Sławomir Gałązka 

 


